
 

DELIBERA N. 43   -2017 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Nella seduta del giorno 19  del mese di Ottobre dell’anno 2017 

 

VISTO il D.P.R. 249/98 art. 5 così come modificato dall’art. 2 del D.P.R. 235/2007; 

 

SENTITI i Consiglieri in merito; 

 

VISTE le procedure adottate per l’elezione dei componenti; 

 

VISTI i risultati a verbale   

 

     

DELIBERA   

 

All’unanimità 

 

• Di eleggere nell’ORGANO DI GARANZIA così come previsto D.P.R. 249/98 ex art. 5 

così come modificato dall’art. 2 del D.P.R. 235/2007 per la: 

COMPONENTE DOCENTI :  

Prof. FRANCO CAVALCOLI designato dal Collegio dei Docenti 

 

COMPONENTE GENITORI: 

Sig.ra LUCIA DEL GIUDICE 

 

LA COMPONENTE STUDENTI: 

 BIANCA DALUNGI 

  

   

Letto approvato e sottoscritto  

 

 

 

   IL SEGRETARIO  DEL C.d.I.                                    IL PRESIDENTE DEL C.d.I. 
                                                                                                            Dott. Mariano Sugamosto 
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi  
via dei Narcisi 5 -  20147 Milano tel. 0248302354 - fax 0248302709  
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it  

 

 


